
 

 

Zarządzenie Nr 57/6/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 767.040,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę  

60.763,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 57/6/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2024 roku, nr FB-
I.3111.155.2024.6 w : 

 dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 16.762,00 zł,  
 dz. 750 rozdz. 75011 § 2110 o kwotę 11.660,00 zł, 
 dz. 853 rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 38.618,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  - 
skutki decyzji Ministra finansów z dnia 11 października 2023 r. 
nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137, 

2) zwiększeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 700.000,00 zł w związku z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku o przyznaniu środków na dokończenie przebudowy 
placu manewrowego w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 60.763,00 zł o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


